
 

 

 
 

Objednávka:  Reklamní předměty pro Kancelář architekta města Zlína 
ze dne:  19.11.2024 
 
Objednatel: Dodavatel: 
Kancelář architekta města Zlína ELLIPSE CZ s.r.o. 
příspěvková organizace Horní Jasenka 162 
Soudní 1  75501 Vsetín 
760 01 Zlín   
IČ: 08826391  IČO: 25886525 
  DIČ: CZ25886525 
Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s. 
č. ú: 8893552/0800  
 
Předmět plnění 
 
Objednáváme u Vás výrobu reklamních předmětů pro naši kancelář dle specifikace zaslané 19. 11. 
2024: 

KAM mikina Organic NOBEL 7 ks (560 Kč/ks), celkem 3920 Kč bez DPH 
KAM mikina Organic Noriko 8 ks (560 Kč/ks), celkem 4480 Kč bez DPH 
KAM pletená čepice PETTY 30 ks (158 Kč/ks), celkem 4740 Kč bez DPH 
KAM bavlněná taška PAJDA 100 ks (149 Kč/ks), celkem 14900 Kč bez DPH 
KAM termoska   30 ks (387 Kč/ks), celkem 11610 Kč bez DPH 
KAM kuličkové pero – laser 100 ks (41 Kč/ks), celkem 4100 Kč bez DPH 
KAM blok s perem  50 ks (82 Kč/ks), celkem 4100 Kč bez DPH 
 
 
Cena: 

bez DPH 47850 Kč, celkem 57898,50 Kč (vč. DPH) 
 
 
Termín plnění 
31.12.2024 

Děkujeme za vyřízení objednávky.  

Ing. arch. Jindřich Nový 
 
 

Příkazce operace potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle §13 odst. 2 
vyhlášky č. 416/2004 Sb.: 
 
Datum: Jméno a příjmení: Podpis příkazce operace: 
          Ing. arch. Jindřich Nový 
 
 
Správce rozpočtu potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle § 13 odst. 4 
vyhlášky č. 416/2004 Sb.: 
 
Datum: Jméno a příjmení: Podpis správce rozpočtu: 
 Hana Michlová 


